PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июня 2024 г.                                   с. Веденка                                                        № 53-па
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Веденкинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Веденкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Веденкинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Веденкинского сельского поселения № 38 от 28.06.2022г. (в редакции постановления № 27-па от 09.04.2024г.) (далее – Положение).
1.1. В подпункте «а» пункта 3 Положения слова «или урегулирования конфликта интересов, а также в обеспечении исполнения ими обязанностей» заменить словами «или об урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей».
1.2. В подпункте «а» пункта 13 Положения слова «в соответствии с Положением» заменить словами «в соответствии с пунктом 19 Положения».
1.3. В абзаце втором подпункта «а» пункта 13 Положения слова «предусмотренных вышеуказанным Положением» заменить словами «предусмотренных подпунктом «а» пункта 1 названного Положения».
1.4. В пункте 14.4 Положения слово «рассматривается» заменить словом «рассматриваются», а также слова «администрацией поселения» заменить словами «администрации поселения», слова «рассмотрения уведомления» заменить словами «рассмотрения уведомлений».
1.5. В пункте 14.5 Положения слова «, муниципальные органы» исключить.
1.6. В подпункте «а» пункта 14.6 Положения слова «подпункте «д» пункта 13» заменить словами «подпунктах «д» и «е» пункта 13».
1.7. В подпункте «в» пункта 14.6 Положения слова «подпункте «д» пункта 13» заменить словами «подпунктах «д» и «е» пункта 13», а также слова «в соответствии с пунктами в соответствии с пунктами 21, 22.2, 23.1» заменить словами «в соответствии с пунктами 21, 22.2, 22.3, 23.1».
1.8. В пункте 16 и подпункте «а» пункта 16.1 Положения слова «подпунктом «б» пункта 13» заменить словами «подпунктами «б» и «е» пункта 13.
1.9. В пункте 23 Положения слова «в подпунктах «а», «б», «г» и «д» пункта 13» заменить словами «в подпунктах «а», «б», «г», «д» и «е» пункта 13», а также слова «пунктами 19-22.2, 23.1» заменить словами «пунктами 19-22.3, 23.1».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

Глава Веденкинского сельского поселения                                           А.А. Бровок